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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31830023A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit Vega Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial 
Magnet, zk. 8220, Nr. Pasurie 3/491+12-N3 Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor si: Implementimi dhe 

menaxhimi i projektit gjenerues të energjisë elektrike 
fotovoltaike dhe veprave ndihmëse. Shërbime asistence dhe 
konsulence për realizimin e impianteve të energjisë së 
rinovueshme. Instalim, riparim, transformim dhe 
mirëmbajtje impiantesh fotovoltaike, panele diellore dhe 
impiantesh të tjera me fokus në energjitë e rinovueshme. 
Shërbime të lidhura me kërkimin, projektimin dhe zhvillimin 
e mënyrave të cilat kanë për qëllim ujen e konsumit 
energjitik, prodhimi i energjisë nga burime të rinovueshme, 
realizimi i sipërfaqeve fotovoltaike në tjegulla, taraca, ose 
hapësira të tjera të lira sipas parashikimeve të legjislacionit 
në fuqi.  Pjesëmarrja në panaire, konferenca dhe evente të 
tjera me qëllim promovimin e impianteve për prodhimin e 
energjisë së rinovueshme dhe optimizimin e konsumit të 
energjisë. Projektimin dhe ndërtimin sipas projektit, 
zhvillimin, vënien në punë e mirëmbajtjen e impianteve për 
prodhimin e energjisë së rinovueshme në Shqipëri dhe jashtë 
saj, edhe nëpërmjet hyrjes në tendera dhe\ose nëntendera nga 
ente publike dhe\ose private si dhe çdo aktivitet tjetër që ka 
të bëjë me një përdorim më të mire në vlerësimin e 
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strukturave, e burimeve e kompetencave të kryera në sektorët 
e mësipërm. Shërbime  konsulence financiare dhe ligjore. 
Shërbime rekrutimi dhe menaxhimi të burimeve njerëzore. 
Shërbime administrimi të zyrave dhe ambjenteve të punës.  
Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të pasurive të luajtshme  dhe të pasurive të 
paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume,  të 
nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të 
shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e 
shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te ndryshëm. Të 
marrë financime nga institute të ndryshme kredie, edhe nga 
shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke dhënë garancitë e 
nevojshme imobiliare dhe reale. Shoqëria ka të drejtë të 
ndryshojë objektin e veprimtarisë së saj në cdo kohë sic 
parashikohet në Statut.
Skender Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2023                Deri: 28/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PhilippKoronowski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoPapaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje   Kruje, Rruga "Rinas" me numer pasurie 
59/25, ZK 3183, Vol.6, Faqe 135 Tirane Tirane   Rruga Ndre 
Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, Pallati Lyra, struktura 
DB- 7 njesi nr. 1017, Tiranë Durres Kruje   Kruje, Rruga 
"Rinas" me numer pasurie 59/26, ZK 3183, Vol.6, Faqe 136 
Tirane Tirane   Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial 
Magnet, zona kadastrale 8220, numri i pasurise 3/491+12-
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N2, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vega Management
E-Mail: skenderhoxhaj2110@gmail.com  
Telefon: 0694021115  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-141397-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151175-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.07.2023 per shtimin e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, numri i pasurise 
3/491+12-N2, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, Pallati Lyra, struktura DB- 7 njesi nr. 
1017, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197508-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.09.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Kruje, Rruga 
"Rinas" me numer pasurie 59/25, ZK 3183, Vol.6, Faqe 135;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Kruje, Rruga 
"Rinas" me numer pasurie 59/26, ZK 3183, Vol.6, Faqe 136;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF6F2A-0F4D-40B1-9F04-76D4D36EC301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747EF4B-55A2-4502-B396-CFF140137B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E85713-55A3-485D-8CE2-E5ADC6B1D3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C015EB87-3173-4DC2-B2D0-190B41AA51D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADBBFE7-A325-44CE-B1F0-BE40054AECB5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D47171-DD78-41D8-B9B5-51264618C91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D30CBE-5EEA-4BD6-A747-FDE1B7FC5DB9

